
 
 

                          

                           

平成 28年 5月 31日 
各  位 

                    会 社 名 チムニー株式会社 

                    代表者名 代表取締役社長執行役員   和 泉  學 

                    （コード番号：３１７８ 東証第一部）      

        問合せ先 取締役常務執行役員経営管理担当   荻野  大輔 

                    電話番号 ０３－５８３９－２６００ 

 

 
浜松鍛冶町店の営業開始に関するお知らせ 

 
 
 平成 28年 5月 25日にご報告とお詫びを申し上げましたとおり、当社が運営する「龍馬 軍鶏農
場 浜松鍛冶町店」（静岡県浜松市中区）は、浜松市保健所より同日付で食中毒事故による営業禁止
命令を受けました。 
 
 今回の事故を厳粛に受け止め、同保健所のご指導に基づき、店舗の消毒・食品の取り扱い等につ

いての改善・講習会の受講等、再発防止対策を講じて参り、同保健所の検査の結果、再発のおそれ

がないものと認められ、5月 27日付で営業禁止処分が解除されました。 
 発症されましたお客様には多大なる苦痛とご迷惑をおかけいたしましたこと、改めて深くお詫び

申し上げます。 
 また、同店舗をご利用いただいているお客様や多くの関係者の皆様にも多大なご迷惑、ご心配を

おかけいたしましたこと重ねてお詫び申し上げます。 
  
 なお、「龍馬 軍鶏農場 浜松鍛冶町店」は店舗改修工事を行い、6月 3日より新たに「三代目網元
魚鮮水産 浜松鍛冶町店」として営業してまいります。 
お客様からの信頼を取り戻すべく、全力で取り組んでまいりますので、今後とも変わらぬご支援、

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


